
Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 1/ 47

Aretti CZ, s.r.o
| Tel: 800 770 760 | e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz | www. profirekonstrukce.cz 

INTERIÉROVÉ DISPOZICE

Návrh interiéru ložnice, pracovny 
a obývacího pokoje s kuchyní a jídelním koutem
Brno



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 2/ 47

DISPOZICE CELÉHO BYTUDISPOZICE CELÉHO BYTU PŮVODNÍ STAV

stávající podhled -

s.v. 2600 mm

stá
va

jíc
í p

od
hle

d 
-

s.v
. 2

60
0 

m
m

50
00

6560 1000600450 1800 125 950 125 2950 450

125 5870

1520 125 4480

1430

27
00

44
00

12
5

34
75

22
70

14
00

12
5

13
00

12
5

20
50

34
75

14
75

1150

1405

50
00

90
0



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 3/ 47

DISPOZICE CELÉHO BYTU NÁVRH

TAPETA

stávající podhled - s.v. 2600 mm

no
vý

 p
od

hle
d 

- s
.v.

 2
40

0 
m

m

OBÝVACÍ POKOJ

PŘEDSÍŇ

LOŽNICE

ŠATNA

PRACOVNA

KOUPELNA

WC

KOMORA

KUCHYŇ

A B

C

D

A

C

B

A B

C

D

A B

C

D

A

A

B

C

C´

stávající podhled
- s.v. 2600 mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 4/ 47

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇSKÝM KOUTEM

LEGENDA

NOVÝ OBKLAD

NOVÝ NÁBYTEK

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

TAPETA

americká
lednice

vysoká
potravinová
skříň výsuvná

vysoká skříň
s troubou
a vestavnou
dvouzónovou
vinotékou

výklopné skříňky
nad lednicí

78
0

police na klíče
a drobné věci

obrázek

zavěšená police na
celou výšku místnosti

myčka
š. 45 cm

granitový
dřez

kuchyňský
ostrov
(stejná
výška jako
kuchyňské
linky
cca 90 cm)

pohovka

konferenční
stolek se šuplíkem

křeslo

nízké police
pod televizí televize

závěsy
na celou
výšku místnosti
+ kolejnice kotvená
do stropu

závěsy
na celou
výšku místnosti

potravinová skříň
s výsuvnými policemi
do boku - do patravinové
skříně, spodní část
pro uložení nádobí
se vysouvá do skříňky
u varné desky

nástěnná
digestoř

varná
deska

odpadkový koš
na tříděný odpad
pod dřezem

otevřená skříňka

osvětlení kuchyňské
linky LED páskem
zapuštěným do skříňky

no
vý

 po
dh

led
 - 

s.v
. 2

40
0 m

m

OBÝVACÍ POKOJ

6560210
50

00

6560210 580125 1000

3525

11
60

20
00

10001000 600

25
0

82017201030

23
00

30
0

88
0

2400

WC

pohovka

křeslo

stávající obrazy

barová skříňka - po dohodě
s klintem - pořídí si sámstojací

lampa

jídelní stůl
(v. 75 cm)
se židlemi

výsuvné šuplíky
na nádobí/příbory

výsuvná
potravinová
skříň

jídelní stůj je zasunut
pod kuchyňský
ostrůvek

15
20

600

80
0

60
0

60
0

KUCHYŇ

20
0

550

2000

80
0

800

40
0

900

418

pozice stolu při
úplném vysunutí

800

20
0

betonová stěrka

betonová
stěrka

A B

C

D

20

912 20

52
75

8

81
0



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 5/ 47

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇSKÝM KOUTEM POHLED A

americká
lednice

potravinová
skříň výsuvná
dopředu

vestavná
dvouzónová
vinotéka

výklopné skříňky
křídla - bílý lak - vysoký lesk
vnitřní police - bílé lamino
záda - bílý sololak

televize

výsuvná potravinová skříň
čelní křídla - bílý lak - vysoký lesk
vnitřní police - bílé lamino
záda - bílý sololak

betonová stěrka

pečící
trouba

potravinová
skříň výsuvná
dopředu

keramická pracovní
deska

potravinová
skříň výsuvná
do skříně
doleva

40
0

35
0

80
82

0
10

00
50

0
30

0

17
97

10
3

48
0

20

57
5

82
0

80
32

5

80
78

0
40

10
00

50
0

90
0

15
00

32
0

63060060020

418

20418

680

10001000
27

00
2000 3200

10
00

zavěšené svítidlo

čelní křídla - bílý lak
 - vysoký lesk
vnitřní police - bílé lamino
záda - bílý sololak

fix

POZNÁMKY:
- veškeré otvírání v kuchyni i v obývacím
pokoji na tip-on
- pozn.1 - výškově stavitelné police

nízká skříňka pod televizí
- MDF + přírodní dýha, otvírání na tip-on

15
0

55
0

17
00

pozn.1

nerezový sokl vyfrézovaná mřížka
do nerezového soklu
pro odvětrání trouby

mezera 20 mm skříňek od podhledu
kvůli větrání lednice a trouby

šuplík pro ukládání plechů
čelo šuplíku nerez (dtto sokl)

z důvodu nutného odvětrání vinotéky
bude za nábytkem mezera (mezi nábytkem a stěnou)
min 10 cm

912

nutná mezera pro
odvětrání lednice

celá kuchyhně, kromě benátkého štuku a zavěšeného 
světla nad jídelním stolem = jiný dodavatel



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 6/ 47

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇSKÝM KOUTEM POHLED A - s kuch. ostrůvkem

1200 20 380

600

6301000

1000

75
0

75

67
5

11
0

40

86
0

90
0

78
0

80

zavěšená svítidla
nad kuchyňským ostrůvkem
3 ks

zavěšená svítidla
nad jídelním stolem
1 ks

keramická pracovní
deska, barva černá

atypický jídelní stůl z masivního
dřeva, v. stolu 750 mm

celá kuchyhně, kromě benátkého štuku a zavěšeného 
světla nad jídelním stolem = jiný dodavatel



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 7/ 47

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇSKÝM KOUTEM POHLED B

myčka
š. 45 cm
s horním
ovládáním

granitový
dřez
s odkápávačem

odpadkový koš
na tříděný odpad
pod dřezem

osvětlení kuchyňské
linky LED páskem
zapuštěným do skříňkybetonová stěrka

nástěnná
digestoř
s osvětlením

páková baterie
chrom

indukční
varná deska

kovová police na celou
výšku místnosti - černá

výsuvná skříň
doprava
pro uložení
nádobí

otevíravá skříňka
pro uložení nádobí,
křídlo - bílý lak - vysoký lesk,
police - bílé lamino
záda skříňky - bílý sololak

výklopné skříňky, ze spodní strany je keramická
deska, skříňky bílý lak -vysoký lesk,
police bílé lamino, záda dřevodekor

80
23

00

80

78
0

40
15

00

39
0

39
0

63
5

86
5

40

90
0

63
5

40
44

5

48
5

38
0

1100

550 550

24
00

20050900260550550450600600810

3580 1220

keramická pracovní
deska, barva černá

výsuvná skříň dopředu
pro uložení nádobí,
křídlo - bílý lak - vysoký lesk,
záda skříňky - bílý sololak

šuplíky se skrytými
šuplíky - křídla
- bílý lak -
vysoký lesk

POZNÁMKY:
- veškeré otvírání na tip-on

nerezový sokl

30

dávkovač
saponátu

celá kuchyhně, kromě benátkého štuku a zavěšeného 
světla nad jídelním stolem = jiný dodavatel



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 8/ 47

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇSKÝM KOUTEM POHLED B - s kuch. ostrůvkem

600

20 800 20

580820

2000

2000

80
78

0
40

90
0

75
0

11
0

fix fix fix

kuchyňský ostrov (stejná
výška jako kuchyňské linky)
bílé lamino - vysoký lesk

keramická pracovní
deska, barva černá

jídelní stůl z masivního dřeva
v. stolu 750 mm

celá kuchyhně, kromě benátkého štuku a zavěšeného 
světla nad jídelním stolem = jiný dodavatel



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 9/ 47

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇSKÝM KOUTEM POHLED C

křeslo
barová skříňka
- po dohodě
s klintem
- pořídí si sám

vestavný kovový regál na celou
výšku místnosti - svařovaný jekl 20x20 mm, barva -černá
všechny vodorovné police - MDF + přírodní dýha stávající obrazy 3 ks

křeslo

stojací
lampa

3200 1680 1680

20

770

20

780 20 380

20

780 20 370

20

77
0

20

20
38

0
20

38
0

20
77

0
20

24
00

30
0

89
5

15
70

810 870 870 810

20
00

osa dělící regál na dva kusy
pro lepší dopravu na místo,
v tomto místě budou regály k 
sobě přimontovány



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 10/ 47

OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU A KUCHYŇSKÝM KOUTEM POHLED D - pouze kuch. ostr.

600 800 600

2000

keramická pracovní
deska, barva černá

výsuvné šuplíky
na nádobí/příbory
s horním skrytým šuplíkem
křídlo skříňky - bílý lak - vysoký lesk

40
90

0

80
39

0
39

0

celá kuchyhně, kromě benátkého štuku a zavěšeného 
světla nad jídelním stolem = jiný dodavatel



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 11/ 47

OBÝVACÍ POKOJ KONFEREČNÍ STOLEK

0
11

0 18
0

20 20
0

20

760

20

800

20

760

20

20
0

35
0

800

55
0

800

55
0

POPIS:
- stolek - MDF + přírodní dýha, se šuplíkem a otvorem pro otevření šuplíku
- kovová podnož stolku



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 12/ 47

OBÝVACÍ POKOJ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, NÁBYTEK

Otočné křeslo s křížem Dale, tmavě šedá Pohovka CONVERT, tmavě šedá lampa Tripod, stínidlo: textil-
černá, nohy: kov

Záclonová kolejnice - bílá, hliník, AL351,
délka cca=5000 mm

nebude součástí dodávky nebude součástí dodávky



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 13/ 47

JÍDELNA ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, NÁBYTEK

židle Ton - Merano vzorový jídelní stůl

nebude součástí dodávky nebude součástí dodávky nebude součástí dodávky



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 14/ 47

KUCHYŇSKÝ KOUT ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, NÁBYTEK

americká lednice, LG

granitový dřez s odkapávačem 
Franke, BFG 611-78 onyx s excen-
trem

Odpadkový koš Blanco Select 50/3 
520779

dávkovač saponátu 
Franke - Simple, 
chrom

páková směšovací 
baterie Franke, tlaková 
vytahovací koncovka

závěsné svítidlo, hliníkový pro-
fil - černá, plastový difuzor, nad 
konferečním stolkem

závěsné svítidlo, 
černý kov

Chladnička na víno Dunavox, 2 
zónová, na 53 lahví

Vestavná trouba Siemens dotyková indukční varná deska, 
Siemens

Komínový odsavač, Siemens 

celá kuchyhně, kromě benátkého štuku a zavěšeného 
světla nad jídelním stolem = jiný dodavatel

NAD KONFEREČNÍ STOLEK
BUDE MÍSTO TOHOTO 
SVĚTLA UMÍSTĚNO 
SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ 
- ČERNÝ KOV 2 KS



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 15/ 47

LOŽNICE

LEGENDA

NOVÝ OBKLAD

NOVÁ TAPETA

NOVÝ NÁBYTEK

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

TAPETA

otevřené
police
na celou
výšku
místnosti

noční
stolek
se stolní
lampou

posuvné dveře do šatny

zrcadlo - výška zrcadla=výška

masivní postel
bez úložného
prostoru s
čalouněným čelem
190x200 cm

TAPETA

mělká police nad postelí
na položení obrazů/fotek

dvířka od rozvaděče za zrcadlem
hloubku zrcadla přizpůsobit!

stávající podhled - s.v. 2600 mm

otevřená
šatní skříň
na celou výšku
místnosti

otevřená
šatní skříň
na celou výšku
místnosti

PŘEDSÍŇ

LOŽNICE

ŠATNA

85
0

60
0

60
0

950 525 1900 525

20
00

97
5

11
00

12
50

12
5

34
75

3150125950

závěsy
na celou
výšku
místnosti
+ kolejnice
kotvená
do stropu

KOUPELNA

KOMORA

kosmetický
stolek s bočními
šuplíky

zrcadlo
s horním osvětlením

taburet

pračka
se šušičkou

uzavíratelná
skříňka

police umístěné
nad pracovní deskou

pracovní deska
nad pračkou
a skříňkou

noční
stolek
se stolní
lampou

stávající obrazy

osvětlení LED páskem
zapuštěným poličky
nad postelí

pevné díly stěny u šatny

64
0

66
0

650 300

125

50
0

1200

300 600 300

1240 710
11

55

235

A

C

B

A B

C

D

A

A

B

C

stávající podhled
- s.v. 2600 mm

os
a 

ot
ev

ře
né

 š
at

ní
 s

kř
ín

ě
os

a 
sv

ět
la



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 16/ 47

LOŽNICE POHLED A

mělká police nad postelí
na položení obrazů/fotek,
lamino - dtto postel

osvětlení LED páskem
zapuštěným poličky
nad postelí

postel MDF + lamino
bez úložného prostoru
s čalouněným čelem
190x200 cm,
kovové nohy - černá
+ klasický rošt

noční stolek se šuplíkem
bílé lamino-mat,
čelo šuplíku -  lamino dtto postel
kovové nohy - černá

35
0

20
0

50
75

0

80
0

55
0

20
0

35
0

15
0

40

60

10
0

13
50

55
0

15
00

125 400 1900 400 115

2700

27
00

noční stolek se šuplíkem
bílé lamino-mat,
čelo šuplíku -  lamino dtto postel
kovové nohy - černá

zavěšené svítidlo

stolní lampa
černá

stolní lampa
černá

zde bude umístěn ovladač LED pásku
se stmívačem, umístěný do stěny

trafo za skříňkou pro LED pásek



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 17/ 47

LOŽNICE POHLED B

stávající obrazy
výška obrazů bude přizpůsobena výšce obložek dveří

20
20

563 870 563

1995 900 580

27
00

zavěšené svítidlo



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 18/ 47

LOŽNICE POHLED C

rám se zapuštěným zrcadlem,
rám - lamino - dtto postel

kosmetický
stolek s bočními
šuplíky,
boky - lamino bílé
čelo šuplíků  - lamino
dtto postel

taburet

17
5

55
0

65
0

70
0

55
0

15
0

300 600 300 200 900 140500

13
50

27
00

zavěšené svítidlo

stolní lampa
bílá

zrcadlo

rám zrcadla
lamino - dekor

záda zrcadla
bílé lamino

32

20

318

DETAIL ŘEZ 
ZRCADLEM

spoje na pokos



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 19/ 47

LOŽNICE POSTEL

35
0

20
0

50
75

0

80
0

55
0

13
50

POPIS:
- rám postele - MDF + lamino,
- kovová podnož postele - černá
- čalouněné čelo postele, béžová látka, tl. molitanu 80 mm
- klasický pevný rošt ze smrkového dřeva
- zdravotní matrace

35
0

20
0

50

80
0

55
0

20 1860 20

1900

20 1960 20

2000

80

30



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 20/ 47

LOŽNICE ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, NÁBYTEK

taburet k líčícímu stolku, profim - Vancouver 
Oto

stolní lampa, OROLO1 1X20W, E27,
černá 2x na noční stolek, bílá 1x na kosmetický 
stolek

závěsné svítidlo, hliníkový profil - černá, 
plastový difuzor, nad konferečním 
stolkem

Záclonová kolejnice - bílá, hliník, AL351,
délka cca =3475 mm

úchytka chrom mat na tevíravé skříně
+ černý komaxitový nátěr dtto nohy 
kosmetického stolku a postele



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 21/ 47

PRACOVNA

LEGENDA

NOVÝ OBKLAD

NOVÝ NÁBYTEK

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

TAPETA

stávající
šatní skříň
v. 200 cm

stávající komoda
se šuplíky, horní
část otevřená,
v. 80 cm

stávající komoda
se šuplíky, horní
část uzavíratelná
v. 115 cm

stávající
uzavíratelná
skříň, horní část
otevřená
v. 186 cm

stávající
skříň
se šuplíky
v. 63 cm

stávající
pracovní stůl

stávající
šatní skříň
v. 200 cm

pokud není skříň stejně
vysoká jako šatní skříně,
udělat sokl aby se výškový
rozdíl vyrovnal

nová police nad komodou

rozkládací
pohovka

nová policová stěna
nové
kancelářské
křeslo

otevřená
šatní skříň

posuvné dveře do šatny

PRACOVNA

1430

1720

4480

60
0

12
50

85
0

3050

12
50

32
45

13
60

otevřené
police
na celou
výšku
místnosti

stávající obrazy

pevné díly stěny u šatny

1520

450

11
55

2680

55
0

79
0

A B

C

D

kancelářská
stolní lampa

závěsy
na celou
výšku
místnosti
+ kolejnice
kotvená
do stropu



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 22/ 47

PRACOVNA POHLED A

800800800520

130

1430

20
00

70
0

14
70

40
11

90

stávající šatní skříněstávající komodastávající skříň

zavěšené svítidlo

nová police nad komodou
lamino - dřevodekor



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 23/ 47

PRACOVNA POHLED B

37017805501700

20
00

70
0

80
0

68
0

12
20

300

27
00

stávající šatní skříně stávající komoda

zavěšené svítidlo

vestavná kovový regál
- svařovaný jekl - barva černá
otevíravá křídla + police
- lamino - dřevodekor (dtto nová
police mezi skříňkami)



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 24/ 47

PRACOVNA POHLED C

14
80

82
0

40
0

20
380

20
420 420 380

20
420 380 820

80
0

83
0

65
0

14
80

12
20

125

800 1140 450
30

115

1720

100

27
00

rozkládací pohovka

vestavná kovový regál
- svařovaný jekl 20x20 mm - barva černá
otevíravá křídla + police
- lamino - dřevodekor (dtto nová
police mezi skříňkami)

stávající šuplíkystávající pracovní stůlstávající komoda

zavěšené svítidlo

1240

osa dělící regál na dva kusy
pro lepší dopravu na místo,
v tomto místě budou regály k 
sobě přimontovány



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 25/ 47

PRACOVNA POHLED D

2559002375840

30

300

995 800 800 650

20
20

27
00

12
20

14
80

rozkládací pohovka

vestavná kovový regál
- svařovaný jekl 20x20 mm - barva černá
otevíravá křídla + police
- lamino - dřevodekor (dtto nová
police mezi skříňkami)

stávající obrazy
výška obrazů bude přizpůsobena výšce obložek dveří



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 26/ 47

PRACOVNA ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, NÁBYTEK

závěsné svítidlo, hliníkový pro-
fil - černá, plastový difuzor, nad 
konferečním stolkem

Záclonová kolejnice - bílá, hliník, AL351,
délka cca=2700 mm

stolní kancelářská lampa, ARNE STOLNÍ 
1X40W E14, černá

židle Go, kožená - černá rozkládací pohovka,
Polstrin - Arkas, barva tmavě šedánebude součástí dodávky nebude součástí dodávky

nebude součástí dodávky



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 27/ 47

PŘEDSÍŇ

LEGENDA

NOVÝ OBKLAD

NOVÝ NÁBYTEK

STÁVAJÍCÍ NÁBYTEK

TAPETA

otevřená
šatní skříň

skříň s otvíravými křídly
pro ukládání bot

posuvné dveře do šatny
police na klíče
a drobné věci

zrcadlo - výška zrcadla=výška
obložek dveří

obrázek

dvířka od rozvaděče za zrcadlem
hloubku zrcadla přizpůsobit!

stávající podhled - s.v. 2600 mm

na tříděný odpad

osvětlení kuchyňské
linky LED páskem
zapuštěným do skříňky

PŘEDSÍŇ

11
00

30
0

60
0

1010 1430

1720

4480

12
50

12
5

580125 1000 2470

32
45

600

WC
kosmetický
stolek s bočními
šuplíky

zrcadlo
s horním osvětlením

taburet

otevřené
police
na celou
výšku
místnosti

otevřené
police
na celou
výšku
místnosti

čalouněná lavice s otevíravou
skříňkou ve spod, nad lavicí háčky
 na věšení oblečení

police umístěné
nad pracovní deskou

pracovní deska
nad pračkou
a skříňkou

stávající obrazy

pevné díly stěny u šatny

20
0

550 1235 1520

51
0

450 620 450

70
0

50
0

300 600 300

11
55

800235 235

800

20
0

730

skříň s otvíravými křídly
pro věšení kabátů

A B

C

D

A

C´



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 28/ 47

PŘEDSÍŇ POHLED A

355900365800355800235800235800225

20
20

50
19

20
50

58
0

zrcadlo v rámu
výška zrcadla přizpůsobena
výšce boložek dveří

světla zapuštěná do podhledusvětlo zapuštěné
do podhledu

světlo zapuštěné
do podhledu

světla zapuštěná
do podhledu



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 29/ 47

PŘEDSÍŇ POHLED B a POHLED D

250900

50

200600510

30

875255 30

20
41

0
20

40
0

20
40

0
20

40
0

20
40

0
20

37
0

70

88
0

17
20

20
50

55
0

26
00

kovový regál s kovovými háčky,
svařovaný jekl 20x20 mm,
konstrukce kov -černá
police - lamino
dřevodekor (dtto nika)

posuvný díl stěny u šatny
bílé lamino

šatní tyč
nerez - lesk

otevřené police na ukládání věcí
bílé lamino

osvětlení skříně
LED páskem zapuštěným
vestavných skříní

pozn.1

POZNÁMKY:
- pozn.1 - výškově stavitelné police

světla zapuštěná do podhledusvětlo zapuštěné
do podhledu

světlo zapuštěné
do podhledu



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 30/ 47

PŘEDSÍŇ POHLED C

čalouněná lavice, otevíravá
skříňka ve spod-otevíravá na tip-on

fix fix fix

fix fix

otevíravá skříň na pověšení oblečení v levé části
a kloboků apod. v pravé části, bílý laminát - mat

505 510 505 505 505 365 365 505 505

20

1000

80

500

4270

20
50

50
0

50

20

40
36

0
30

15
80

20

55
0

16
60

39
0

74
0

20
20

37
0

20
37

0
20

76
0

20 24
0

20

10
0

26
00

otevíravá skříň
na ukládání obuvi
bílý laminát - mat

pevné díly stěny u šatny
bílý laminát - mat

posuvný díl stěny u šatny
bílý laminát - mat

nika, boky i záda
lamino - dřevodekor

háčky na pověšení
kabátů, 5 ks

otevíravé skříňky na ukládání
kufrů a sezónních věcí

kovový regál s kovovými háčky,
svařovaný jekl 20x20 mm,
konstrukce kov -černá
police - lamino
dřevodekor (dtto nika)

osvětlení niky
LED páskem zapuštěným
vestavné skříně

světla zapuštěná do podhledu

POPIS:
- posuvné/otvírané křídla z HPL + hrana bílá ABS 0,5 mm



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 31/ 47

PŘEDSÍŇ POHLED C - otevřené skříně

505 465

45

505

20

970

20 20

690

20 20

600

20

350

2020
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
44

0
50

2020
46

0
70

20
50

55
0

26
00

34
0

50
20

12
00

20
40

0

13
75 16

20

1015 3255

čalouněná lavice

nika, boky i záda
lamino - dřevodekor

háčky na pověšení
kabátů, 5 ks

háčky na pověšení
kabátů, 4 ks

otevíravá skříň
na ukládání obuvi
bílé lamino

otevíravá skříň
na ukládání kabátů a klobouků
bílé lamino

fix fix fix

fix fix

osvětlení niky
LED páskem zapuštěným
vestavné skříně

pozn.1

POZNÁMKY:
- pozn.1 - výškově stavitelné police

pozn.1



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 32/ 47

PŘEDSÍŇ POHLED C´

50
40

0
20

40
0

20
40

0
20

40
0

20
40

0
20

38
0

70

16
35

75
89

0

450 620 450

10
0

otevřené police na ukládání věcí
bílé lamino

otevřené police na ukládání věcí
bílé lamino

šatní tyč
nerez - lesk

pozn.1

pozn.1

pozn.1

pozn.1

POZNÁMKY:
- pozn.1 - výškově stavitelné police



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 33/ 47

KOMORA A ŠATNA POHLEDY

KOMORA - A ŠATNA - C ŠATNA - A ŠATNA - B

500

950600850600950300

25

600

30

83
0

40

56
0

40

35
0

4042
0

4032
0

90
0

14
60

10
70

30
50 20

46
0

70
97

0
30

11
00

10
00

11
00

10
00

50

20
46

0
70

21
50

22
0

30
20 22

0
20 22

0
20 22

0
20 22

0
20 30

0
20 28

0
20 30

0
20

46
0

315

21
50

stropní svítidlosvětlo zapuštěné
do stávajícího podhledu

šatní tyč
nerez - lesk

otevřené police na ukládání věcí
bílé lamino - mat

otevřené police na ukládání věcí
bílé lamino - mat

otevřené police na ukládání věcí
bílé lamino - mat

5 ks šuplíků na ukládání spodního prádla
lamino - bílá

police kotvená
na trny, lamino
- bílá

pracovní deska,
 lamino - bílá

otevíravá skříňka,
bílé lamino

pozn.1

POZNÁMKY:
- pozn.1 - výškově stavitelné police

26
00

25

650

zde musí být 
umístěna konzola
pro lepší stabilitu
kratší šatní tyče



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 34/ 47

KOMORA, ŠATNA, PŘEDSÍŇ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, NÁBYTEK

Kombinace pračka / sušička - SIEMENS

stropní světlo zapuštěné do podhledu 
v komoře, Sapho, 120 mm, denní bílá

úchytka chrom mat na tevíravé skříně
+ černý komaxitový nátěr dtto regál 
v předsíni

stropní světlo zapuštěné 
do podhledu v předsíni, 
Sapho,120x120mm, denní bílá, bílá

Stropní svítidlo LED v šatně TRIO Zeus,  
1x16,5W/230 V, hliník bílý, plast bílý, 
roměry 22,5x22,5 cm

nebude součástí dodávky



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 35/ 47

MALBY A TAPETY PŮDORYS

stávající podhled - s.v. 2600 mm

stá
va

jíc
í p

od
hle

d 
- s

.v.
 2

60
0 

m
m

TAPETA - VAVEXBENÁTSKÝ ŠTUK

B
E

N
Á

TS
K

Ý
 Š

TU
K

680 2000 3880

35
90

26
0

90
0

25
0

2950 200

A

B

C



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 36/ 47

MALBY A TAPETY POHLED A

27
00

680 2000 680

benátský štuk

viditelná hrana
viditelná hrana



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 37/ 47

MALBY A TAPETY POHLED B

16
00

80
0

3590 cca 260

benátský štuk

dodavatel kuchyně musí před
realizací štuku upřesnit kótu
dle svých výrobních výkresů

překrytá hrana

viditelná hrana



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 38/ 47

MALBY A TAPETY POHLED C

27
00

2950

tapeta
Vavex



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 39/ 47

MATERIÁLY

lamino: LOŽNICE
Egger - Len béžový F425 ST10

lak: KUCHYŇ - KŘÍDLA DVÍŘEK
bílé - vysoký lesk/mat

lamino: KUCHYNĚ - KORPUS + PO-
LICE, ŠATNA, KOMORA, PŘEDSÍŇ - 
KORPUS + POLICE, LOŽNICE
Egger - Solid premium bílá

laminát HPL: PŘEDSÍŇ - KŘÍDLA 
DVÍŘEK
Pfleiderer - Chalk

lamino: PŘEDSÍŇ
EGGER - Jasan Lyon pískový
H1298 ST22

lamino: PRACOVNA
EGGER - Buk pařený
H1586 ST15

závěsy: LOŽNICE
INKU-GARDISETTE
-SOFT- 8-4742-074

čalouněný sedák: PŘEDSÍŇ
Aqua Clean - Mystic - 50

čalouněné čelo postele: LOŽNICE
Aqua Clean - Mystic - 18

závěsy:OBÝVACÍ POKOJ, PRACOVNA
INKU-GARDISETTE
-SOFT- 8-4742-070

pracovní deska kuchyňské linky
Keramika - Nero Neolith

BENÁTSKÝ ŠTUK
San Marco - T516

nátěr kovových atypických regálů
- mat
RAL 9011 - Graphitschwarz

tapeta LOŽNICE
Vavex - MA3302, Madison, Grandeco

přírodní dýha: OBÝVACÍ POKOJ, 
KUCHYŇ
dub



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 40/ 47

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 41/ 47

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 42/ 47

VIZUALIZACE OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 43/ 47

VIZUALIZACE LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 44/ 47

VIZUALIZACE LOŽNICE



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 45/ 47

VIZUALIZACE PRACOVNA



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 46/ 47

VIZUALIZACE PRACOVNA



Aretti CZ, s.r.o.,  | INTERIÉROVÉ DISPOZICE - Návrh interiérů ložnice, pracovny a obývacího pokoje|

str. 47/ 47

POZNÁMKY


